
  

 UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 
WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

Centralny Szpital Kliniczny 
 

 

Strona 1 z 2 

 

 

Znak pisma: DZP.262.27.2019 
 

WARSZ AW A ,08.04.2019  R .  

 

STRONA  INTERNETOWA  

ZAMAWIAJĄCEGO    

WWW .DZP .SPCSK .PL  

WYKONAWCY 

 

 

dot. postępowania na dostawę ręczników oraz papieru toaletowego (nr sprawy: DZP.262.27.2019) 

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający w związku z wpłynięciem zapytań do SIWZ 

dotyczących w/w postępowania udziela następujących wyjaśnień:  

Pytanie 1 dot. pozycja 1:  

Czy znaczenie ma kolor tych ręczników? może być szary lub zielony? dowolnie wybrany przez 
dostawcę? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ręczniki w kolorze szarym lub białym. W związku z powyższym 
dodaje się zapis w wierszu 1 opisu przedmiotu zamówienia „kolor szary lub biały” oraz dodaje się zapis 
w formularzu cenowym w wierszu nr 1 „kolor szary lub biały”. W związku z powyższym zmianie ulega 
załącznik nr 2a do siwz wg brzmienia załącznika nr 1 do niniejszego pisma oraz załącznik nr 1 do siwz 
wg załącznika nr 2 do niniejszego pisma.  

Pytanie 2 dot. pozycja 1:  

Czy prawidłowa jest ilość kartonów jako jednostki miary? 9000 kartonów zbiorczych to ok 280palet 
towaru czy to prawidłowa ilość (czy może chodzi o ilość zgrzewek?) gdyż w porównaniu ilości 
paletowych z innymi pozycjami tej jest znacząco najwięcej… 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wskazana ilość kartonów jest prawidłowa. 

Pytanie 3 dot. pozycja 3:  

Czy 10,5 cm to szerokość rolki (dość nietypowa wartość) czy może chodzi o długość listka papieru? 
Standardowo takie papiery mają 9cm szerokości rolki a zmiana szerokości „cięcia” dość mocno wpływa 
na cenę produktu 
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Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wskazane w opisie przedmiotu zamówienia parametry są 
prawidłowe. 

Pytanie 4 dot. pozycja 4:  

Czy ręczniki kuchenne mają być z surowca – 100% celuloza?, kolor biały? czy może być to inny 
materiał? Makulatura bielona np.? 

Odpowiedź: Zamawiający dodaje w opisie przedmiotu zamówienia w wierszu 1 zapis „wykonane w 
100% z celulozy”.  Zamawiający wyjaśnia, że wskazany w opisie przedmiotu zamówienia kolor, 
pozostaje bez zmian. W związku z powyższym zmianie ulega załącznik nr 2a do siwz wg brzmienia 
załącznika nr 1 do niniejszego pisma oraz załącznik nr 1 do siwz wg załącznika nr 2 do niniejszego pisma.  

Pytanie 5 dot. pozycja 5 

Jaki rodzaj surowca (makulatura, celuloza, makulatura bielona) oraz kolor, mają mieć te ręczniki (szary 
czy biały)? 

Odpowiedź: Zamawiający dodaje w opisie przedmiotu zamówienia w wierszu 1 zapis „wykonane z 
makulatury”.  Zamawiający wyjaśnia, że wskazany w opisie przedmiotu zamówienia kolor, pozostaje 
bez zmian. W związku z powyższym zmianie ulega załącznik nr 2a do siwz wg brzmienia załącznika nr 
1 do niniejszego pisma oraz załącznik nr 1 do siwz wg załącznika nr 2 do niniejszego pisma.  

W związku z wpłynięciem pytań dotyczących SIWZ w/w postępowania na podstawie art. 38 ust 6 

ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) 

Zamawiający przedłuża termin składania oraz otwarcia ofert. 

 

Obowiązujące terminy: 

1. Termin składania ofert upływa w dniu 11.04.2019r. do godz. 09:00. 

2. Termin otwarcia ofert: 11.04.2019 r. godz. 10:00. 
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